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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L38109801T

2. Data e Regjistrimit 09/07/2013
3. Emri i Subjektit GRAND KONSTRUKSION M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2013
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Ballsh  BALLSH Lagjja 5 Shkurti. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimit, studimit, projektimit, ndertime civile,industrial, 
turistike, bujqesore, rikonstruksione, vepra betonarmeje te 
vecanta portuale, rrugore, kanalesh e kanalizime, 
hekurudhore e aeroportuale, vepra arti rrugore, 
hekurudhore,hidraulike, tunele te impjanteve te prodhimit 
dhe shperndarjes se energjise, instalime dhe montimi i 
makinerive ngritese dhe transportuese, mirmbajtje dhe 
sherbime te sistemit komunal, studime e projektime 
urbanistike mirmbajtje rutine rrugesh objekte te ndryshme 
ndertimi. Prodhime dhe shitje te materialeve inerte, 
asfaltobetone. Transporte e tregtim karburantesh e mallrash 
te ndryshme ushqimore, industrial, priodukte bujqesore dhe 
blektorale, bime medicinal, elektrike, 
elektromekanike,elektromjeksore,elektroshtepiake,hidrosanit
are, makina e makineri, pjese kembimi, agregate, material 
ndertimi, sherbime servis makinash, lavazho e parkim, 
transporte te ndrysheme rrugore mallrash e udhetaresh 
Brenda dhe jashte vendit, sherbime turizmi, sherbime bare – 
restorante- hoteleri etj. Ekspert privat zjarrfikes ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin. Studimi dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te cdo lloj. Instalime hidrosanitare. Furnizim me 
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uje - kolektore shkarkimi. Projektim ujsjelles kanalizimi 
urbanre - rrurale. Vepra ujitje - kullimi - impiante vaditse - 
diga deri 10-damba. Rruge auto kategoria V dhe IV. 
Projektim ura vepra arti deri ne 10 m.
Tetem Dajlanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2020                Deri: 26/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TetemDajlanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Ballsh  BALLSH Bashkinë Mallakastër,Zona Minerare 
Nr.421/4,Objekti “Përroi Thatë VORBA” Njësia 
administrative Kutë,Mallakastër,Qarku Fier. 9308

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: flamurzaimi@yahoo.com  
Telefon: 0694085909  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit dt 10.02.2014 per 
emerimin e ekspertes kontabel zj. Stoli laze me numer 
license 36 date 10.02.2000, per te audituar pasqyrat 
financiare te viti 2013 dhe te paraqes raportin e auditimit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-143411-07-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-380544-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem dt 10.02.2014 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertes kontabel zj. Stoli laze me numer license 36 date 
10.02.2000, per te audituar pasqyrat financiare te viti 2013 dhe te paraqes raportin e 
auditimit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547386DE-AC40-472B-B0FB-09BCE1C64270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95191149-979E-48E6-8883-C6C53F8F5A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C467183C-4B82-48F1-B4DD-DC60F3336E2C
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Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit dt 10.02.2014 per 
emerimin e ekspertes kontabel zj. Stoli laze me numer license 36 date 10.02.2000, per 
te audituar pasqyrat financiare te viti 2013 dhe te paraqes raportin e auditimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513615-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-878499-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.02.2015 per ndryshim 
administratori. Largimi i Tetem Dajlanaj dhe emerimi i Petref Saliaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petref Saliaj")                      Nga data "19/02/2015             
Ne daten "19/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Tetem Dajlanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-014230-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
20.04.2015 ku eshte vendosur:Te shtoje si administrator Z.Admir Metaliaj me afat 5 vjecar 
me te drejte rizgjedhje.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Admir Metaliaj")                      Nga data 
"20/04/2015             Ne daten "20/04/2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7F2D99-BD6C-4C45-996E-46E98E70688A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF1CA11-6AD0-46B0-A665-5CE775884A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311A43B6-4244-4D8F-B555-E45FDA2ADE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311A43B6-4244-4D8F-B555-E45FDA2ADE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D406CB-D705-4442-B378-68B875FB65C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E176AB63-7E7D-429A-8851-B295F9D52D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCE0735-7882-46CD-B6CD-D1DDEAE0B66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D51707-5159-429F-A1C2-E66208D5335E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042EB351-2FAD-4F56-9A51-06277E7C3C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEF7693-1BE2-4EC8-9ADF-83C49F1A0934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEF7693-1BE2-4EC8-9ADF-83C49F1A0934
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168065-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-423287-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.11.2015 per ndryshim 
administratori. Largimi i Admir Metaliaj dhe Petref Saliaj dhe emerimi i Tetem Dajlanaj. 
Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Fier Mallakaster, Automjet Tip Ford, ngjyre e bardhe me Targe AA 976 MN.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tetem Dajlanaj")                      Nga data 
"06/11/2015             Ne daten "06/11/2020
eshte larguar administratori:            ("Admir Metaliaj")         
eshte larguar administratori:            ("Petref Saliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-461865-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.12.2015, te asamblese se ortakut 
te vetem t eshoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB571B7-ADBF-49E5-95AC-1C1815215921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB571B7-ADBF-49E5-95AC-1C1815215921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56161CDB-CC44-4BCE-B467-30D097213458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0CA3D9-E36F-42B8-8B4C-EB3287D90FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C3D585-55A2-4CDF-A585-154BC48C4764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C3D585-55A2-4CDF-A585-154BC48C4764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05B8E0F-B6C3-424F-9DDA-3663C56A18D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9D9799-C7BD-4F53-8116-57524D3CDD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84292201-9FD1-484E-B107-63E7F4E8ACFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69F4338-3DF8-41FE-8340-659BF942CDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DD3078-3059-4E5D-90F0-8978E452BA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC52DC7D-D676-43FC-8D6F-CD054A398D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9139567D-87C8-4C6C-8997-ABAD7BB5DAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B537978-B0C3-4566-9E1F-B2E175890F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D7BDA8-6C6D-40F7-8850-BC19EBA29BDC
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Objekti ishte            ("Ndertimit, studimit, projektimit, ndertime civile,industrial, turistike, 
bujqesore, rikonstruksione, vepra betonarmeje te vecanta portuale, rrugore, kanalesh e 
kanalizime, hekurudhore e aeroportuale, vepra arti rrugore, hekurudhore,hidraulike, 
tunele te impjanteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, instalime dhe montimi i 
makinerive ngritese dhe transportuese, mirmbajtje dhe sherbime te sistemit komunal, 
studime e projektime urbanistike mirmbajtje rutine rrugesh objekte te ndryshme ndertimi. 
Prodhime dhe shitje te materialeve inerte, asfaltobetone. Transporte e tregtim 
karburantesh e mallrash te ndryshme ushqimore, industrial, priodukte bujqesore dhe 
blektorale, bime medicinal, elektrike, 
elektromekanike,elektromjeksore,elektroshtepiake,hidrosanitare, makina e makineri, pjese 
kembimi, agregate, material ndertimi, sherbime servis makinash, lavazho e parkim, 
transporte te ndrysheme rrugore mallrash e udhetaresh Brenda dhe jashte vendit, 
sherbime turizmi, sherbime bare – restorante- hoteleri etj.")          u be            
("Ndertimit, studimit, projektimit, ndertime civile,industrial, turistike, bujqesore, 
rikonstruksione, vepra betonarmeje te vecanta portuale, rrugore, kanalesh e 
kanalizime, hekurudhore e aeroportuale, vepra arti rrugore, 
hekurudhore,hidraulike, tunele te impjanteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise, instalime dhe montimi i makinerive ngritese dhe transportuese, mirmbajtje 
dhe sherbime te sistemit komunal, studime e projektime urbanistike mirmbajtje 
rutine rrugesh objekte te ndryshme ndertimi. Prodhime dhe shitje te materialeve 
inerte, asfaltobetone. Transporte e tregtim karburantesh e mallrash te ndryshme 
ushqimore, industrial, priodukte bujqesore dhe blektorale, bime medicinal, elektrike, 
elektromekanike,elektromjeksore,elektroshtepiake,hidrosanitare, makina e makineri, 
pjese kembimi, agregate, material ndertimi, sherbime servis makinash, lavazho e 
parkim, transporte te ndrysheme rrugore mallrash e udhetaresh Brenda dhe jashte 
vendit, sherbime turizmi, sherbime bare – restorante- hoteleri etj. Ekspert privat 
zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin. Studimi dhe pergatitja 
e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloj. Instalime 
hidrosanitare. Furnizim me uje - kolektore shkarkimi. Projektim ujsjelles kanalizimi 
urbanre - rrurale. Vepra ujitje - kullimi - impiante vaditse - diga deri 10-damba. 
Rruge auto kategoria V dhe IV. Projektim ura vepra arti deri ne 10 m.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826802-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355F748C-CCB1-41FC-B2F2-4971F6F0F4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68FB592-A82B-4525-8DC5-84F18BAD18E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CA4A28-26F1-4110-A8A5-EA97144ECF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163C5B03-0318-4EC4-B58F-116481C233E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75224438-BF1D-4B42-B473-18FAA450D604
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381840-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849801-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272393-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte sh.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim miratim Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 1.xlsx
Shenime Shpjeguese 2018 Grand Kontruskion M shpk.pdf
Shenime Shpjeguese 2018 Grand Kontruskion M shpk.pdf

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-497973-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te  S&E LAZE AUDIT shpk si Ekspert Kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("flamurzaimi@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3200FBF2-BAAC-4EB4-AA41-80E1271CCA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0CF088-E998-4620-90EB-9C0B78D3447F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0CF088-E998-4620-90EB-9C0B78D3447F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80337F34-6F4D-48D7-BEB5-A9090F95C0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBEE8F8-0DBC-43BA-9EBD-ABD345106F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213D9D79-893A-4482-9C88-B330D462AB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EB75A6-3AB8-4096-BA0D-6BA4C5B74DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3825221-51FB-4782-928B-9F195E26F056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E45605-7EF5-44F0-AB7E-FDE58B23814A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398EC66D-4642-4B88-9CD9-3C026DB8E8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1692AB-2873-476F-80A7-5B5C156CA493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9699882-7221-4892-93C7-FBA870880C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137674B3-DB25-4512-B833-DFAAD3D44896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666E4349-D5B0-4836-9AB2-4286C142B3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C314C28-26D8-4349-87C7-5E07EE737CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FDECB9-4575-47E6-97BC-EB0C218C11BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFF853D-8F00-45D1-BC35-F27FD84DAC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD89D33D-CE8C-40AD-9424-DE3623FFEC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB72FE10-596B-4561-9245-F1EC5D5DD552
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522665-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 10.06.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga K. Krisoforidhi, Pallati 17 katesh, nr 21, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544743-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2019 Grand K..pdf
Raport i Aditusit....pdf
Vendim miratim Bilanc 2019 Grand.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610505-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.10.2020 për riemërimin e 
administratorit Tetem Dajlanaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tetem Dajlanaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/11/2015")            u be              ("26/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tetem Dajlanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/11/2020")            u be              ("26/10/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664F2DD7-137C-4ED2-AF64-5181626CBDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A656E9-1AE1-4E52-BCEA-5256C3DB838F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A656E9-1AE1-4E52-BCEA-5256C3DB838F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E42779-E429-4C9B-A7F2-D64C76B1564C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D4554C-83B1-4B90-B70D-0EFFBE4FF213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A6F35B-AF99-480E-A937-3B5C5C41C3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923D496F-D86A-4866-801E-B4269B311FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923D496F-D86A-4866-801E-B4269B311FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DFA1CC-AE7F-4131-95B5-0E729BAAC3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCCE2EF-FBED-409E-B748-7D194AA97510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0399AE52-10FA-4C39-B13C-A2D6F0264B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EAB33C-6C0D-4393-B69F-10EBBA46B1FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F6C5E5-38EF-4EE8-B92B-490A3FBC9C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B4FF3D-28D9-41C9-BCA5-2EDA20F268E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B23F4E3-A1A0-4A1F-BC17-2B45F610F98C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681465-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2021, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
K. Krisoforidhi, Pallati 17 katesh, nr 21, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688667-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Miratim Bilanc 2020 Grand.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953072-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Miratim Bilanc 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17B9616-8A5E-4BA5-85DF-561E10A3742F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4878E78C-41B6-4EAB-A237-7AB00AC7103C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C908F7-00AA-4419-9B8C-F6B47135E450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C908F7-00AA-4419-9B8C-F6B47135E450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA89BE1-73C4-4911-A96B-024A9AF94AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA89BE1-73C4-4911-A96B-024A9AF94AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C68E39-8323-4A93-BA6F-8FE4BA958521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC724B9-AC20-47D6-ACF3-C6CC854D1149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB196E66-E0EC-45F0-B5A7-3BE0CBB779E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6F4CD7-D7BF-4B3F-A7C4-A116A13640EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E74D78-8855-4AC4-B596-4FE522141E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FACDB92-B5DA-44EE-A4C2-4C55B8CEFB52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAD4E60-1392-474C-892E-3CB32402B786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EC911B-2D44-47EC-B095-0D321CE0557E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA571C0E-4758-4AEB-81B1-9BD7FE127F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C43806-C713-453C-B42E-DD9F9A8C19A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C139008-0269-4ED2-9103-00A0885FAEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424509A1-5B8B-452F-9E0A-08EDD4C56492
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Pasqyrat Financiare 2021 Grand Konstruksion M Bilanci.pdf

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-954299-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanci Grand K 2022_compressed.pdf
Vendim Miratim Bilanci 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

19/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200618-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.09.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Bashkinë Mallakastër,Zona Minerare Nr.421/4,Objekti “Përroi Thatë VORBA” 
Njësia administrative Kutë,Mallakastër,Qarku Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277060-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
BilanciVititGrand.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimmiratimBilanci.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeshpjegueseGrand.pdf

09/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-368269-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Fier Mallakaster, Automjet Tip Ford, ngjyre e bardhe me Targe AA 976 MN.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B66CC75-B453-475D-A8A2-01A5D2FE5082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B04022-2D41-40E5-9DA0-43E1551B34BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0CC9DA-B153-41F3-B3CC-BA614F9C1EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDF313A-D3B1-43A9-A02F-A08F2D4B56F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7647187E-FC98-41B1-A2F9-BE26ACBCBDE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F0FC9A-D9BB-4393-ACE2-72E12424487C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C862DD80-DAF4-4B62-8905-D4979124A315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B537F328-6B45-4BC2-871B-5317092AC67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FEF255-5A07-423E-B56E-1EF744D746A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D354C5E2-39EE-466E-8E21-5ED822E1B0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05CD77F-BA31-4672-9406-D627FE400CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F07FCCD-F1D6-43CC-8CD7-A362DF9F8D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A4F32D-9A74-4B98-8782-D61A3EDE1076
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1A6391-5816-470B-A1BA-C2440C362613

